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Ferrara, 8.09.2014

COMUNICAZIONE N. 8

A tutti i DOCENTI

e, p.c. Al personale ATA

Oggetto: Collegio Docenti

2014,

Si comunica che il Collegio dei Docenti, gia convocato per Giovedi 11 Settembre
ore 11.30 (durata prevista: 1 ora), presso la sede di Via Ravera 11, affrontera il

seguente 0.d.G.

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)
8)
9)

Approvazione verbale seduta precedente

Assegnazione Cattedre e Classi (Aleotti)

Nomina Coordinatori di Classe e sostituti

Nomina Coordinatori di Dipartimento

Assetto Organizzativo funzionale al POF: nomina del Coordinatore di Plesso per il Dosso
Dossi, delle Funzioni Strumentali, dei Referenti per gli incarichi

Piano Annuale delle Attivita (delibera)

Assenze degli studenti: criteri di validazione dell’'anno scolastico (delibera)

Elezione del Comitato di Valutazione del Servizio (prof. Luca Bondi - C430)

Varie ed eventuali

Cordiali saluti.
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